
令和 5 年 5 月吉日 

 

会 員 各位 

 

特定非営利活動法人 長野県クレー射撃協会 

会長兼理事長 布野 兼一 

 

令和５年度第１３期定時社員総会開催について（ご案内） 

 
  新緑の候、会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より協会の事業運営につきまして、格別なご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さ て 、 令 和 5 年 度 第 13 期 定 時 社 員 総 会 を 下 記 日 程 に よ り 開 催 い た し ま す の で 、             

ご出席をお願い申し上げます。 

尚、当日ご出席頂けない場合は必ず委任状にご記入の上、ご返信いただきますようお願い申し上げます。 

 ※継続登録がお済でない方は、6 月 25 日(日曜日・佐久)第 5 公式までに手続きをお願いします。 

記  

 
日 程；令和 5 年 6 月 25 日（日）※第 5 次公式大会終了後に開催致します。 
場 所；佐久平国際射撃場 2F 会議場 
時 間；午後 4：00～(予定) 

 

  

委任状 

 
令和 5 年 6 月 25 日開催の、特定非営利活動法人長野県クレー射撃協会第 13 期定時社員

総会において提出される議案を議決する一切の権限を、 

 
氏に委任します。（理事長に委任する場合は空欄とする） 

 
住 所 

 
氏 名                         ㊞ 
(本人自筆の場合は押印省略) 

 
特定非営利活動法人長野県クレー射撃協会 
理事長兼会長 布野 兼一 殿 

 
 

返信先事務局 FAX；026-275-6670 6 月 24 日(土)までに切り取らずご返信下さい。 


